

K O T T I J A K E I T T I Ö

PRIMA VERZA
5/2013 7,25 €
kotijakeittio.fi

Kiehtovat

KESÄIDEAT

- HULLUTTELE KUKILLA
- SÄVÄYTÄ PIKKUHYLLYILLÄ
- HERKUTTELE HEDELMÄKUOSEILLA

POIMI VINKIT

46

siuna

KAUNIITA
KOTEJA

JUHLAN PARHAAT
LEIVONNAISET
& VILLIT
VIHANNEKSET

KOKKIKOULUSSA
ITALIASSA

SUOMEN IHANIMMAT KODIT

Katso haastatteluvideot kotijakeittio.fi/muoto



ANNA SALONEN, 33
YUKI ABE, 38

Anna ja Yuki työskentelevät yhteisessä yrityksessään MottoWasabi Design Officessa. He ovat suunnitelleet muun muassa Viverolle ja Moxille, ovat perustajajäseniä How about Viktor -muotoilukollektiivissa ja pohjoismaisten muotoilijoiden Beacon-yhteisössä. Anna Salonen on valmistunut sisustusarkkitehdiksi ja taiteen kandidaatiksi Taideteollisesta korkeakoulusta vuonna 2002. Yuki Abe on valmistunut sisustusarkkitehdiksi ja muotoilijaksi Taideteollisesta korkeakoulusta vuonna 2005.

PÄRE-SÄILYTIN

Päre-säilytін toimii akustoivana seinäpintana, lehtilinenä ja lokerikkona. Muotoilussa on minimoitu materiaalihukka. Huopa on sataprosenttisesti kierrätettyä polyesteriä. Moduulin leveydet ovat 85,5 tai 120 cm, korkeudet 180 tai 235 cm. Väreinä on valkoinen, harmaa, tummanharmaa ja musta. Hintatiedustelut Vivero.

RAADIN PERUSTELUT: Monikäyttöisellä tuotteella on muodossaan kiinnostava viittaus perinteiseen suomalaiseen katonrakennustekniikkaan. Päre ratkaisee akustisia ongelmia innovatiivisesti ja esteettisesti.

3 PRIMAVERA VASE -SISUSTUSRUUKKU design Eero Aarnio

Miten Primavera Vase -sisustusruukku on syntynyt?

Italialaisen Serralungan toimitusjohtaja Marco Serralunga otti yhteyttä ja ehdotti yhteistyötä. Yritys halusi minun suunnittelevan oikein kookkaan vaasin, ja minulla syntyi ideoita heti. Tuote valmistui hirveällä vauhdilla. Tapasimme Serralungan väen kanssa helmikuussa, ja jo huhtikuussa tuote esiteltiin Milanon messuilla. Kun suunnittelen, teen tulevasta tuotteesta aina piirroksen, joka on luonnollista kokoa. Näin pystyn katsomaan, miltä tuote näyttää ja tuntuu. Primavera tarkoittaa kevättä ja se oli hyvin looginen nimi: keväällä kasvit istutetaan.

Mikä Primavera Vase -ruukussa on erityistä?

Serralunga innostui Primavera Vase -sisustusruukusta erityisesti sen uuden muodon takia. Ruukku on myös epätavallisen kookas. Rotatiovalutekniikalla valmistettu ruukku voidaan valaista, ja siihen saa myös vedenpoiston.

Mikä on unelmasi suunnittelijana?

Jokainen suunnitteilla oleva tuote on unelma. Tälläkin hetkellä on paljon tekeillä. Suunnittelu on aina jossain määrin ongelman ratkaisemista, mikä on innostavaa. Oli suunnitteilla sitten suuri tai pieni esine, se on aina yhtä kiinnostava.



EERO AARNIO, 81

Valmistunut sisustusarkkitehdiksi Taideteollisesta oppilaitoksesta 1957. Vuonna 1962 hän perusti oman sisustussuunnitteluun ja muotoiluun erikoistuneen toimiston. Tehnyt yhteistyötä muun muassa Innojokin, Plastexin ja italialaisen Magisin kanssa. Saanut muun muassa Kaj Franck -muotoilupalkinnon vuonna 2008, Euroopan arvostetuisimman teollisuusmuotoilupalkinnon, Compasso d'Oron vuonna 2008 sekä Red Dot Design Award 2012 -palkinnon. Aarnion töitä on esillä muun muassa MoMa:ssa New Yorkissa, Victoria and Albert Museumissa Lontoossa sekä Vitra Design Museumissa Weil am Rheinissä. Tasavallan presidentti myönsi Aarniolle kunnianprofessorin arvonimen vuonna 2007. Pro Finlandia -kunniamerkin hän sai vuonna 2010.

PRIMAVERA VASE -SISUSTUSRUUKKU

Valmistettu kierrätettävästä, uv-suojalla käsitellystä polyetyleenistä. Läpimitta 130 cm, korkeus 120 cm. Ruukkua voi käyttää sisällä ja ulkona. Ruukkua tuo maahan Roltrade, hinta ilman valoa 1 237 e, valaistuna 1 399 e. Myynti huonekalu- ja sisustusliikkeissä.

RAADIN PERUSTELUT: Primavera-ruukun selkeä muotokieli lähentelee arkkitehtuuria. Se ilmaisee hyvällä tavalla suunnittelijansa tunnistettavaa tyyliä. Ruukku tuo kasvit kauniisti esille ja toimii myös puutarhan tai terassin valaisimena.

